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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №161

Вівторок, 11.03.2025, 15:30, "Авангард", Рівне. 15°C. Глядачі: 1220

«Верес» Рівне

5 : 1

«Полісся» Житомир

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
29 Кучеров Валерій
14 Харатін Ігор
11 Дахновський Віталій
99 Луан
7 Степанюк Руслан (К)
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
78 Кулик Михайло
17 Протасевич Михайло
35 Балаба Назар
44 Чечер Даниїл
2 Сміян Максим
10 Кльоц Дмитро
22 Баран Ростислав
24 Лепський Орест
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
25 Видрич Антон

Тренер
Шандрук Олег

23 Волинець Євгеній
31 Майсурадзе Георгі
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
14 Бітон Офек
18 Андрієвський Олександр
11 Гуцуляк Олексій
55 Крушинський Борис
9 Батіста

Запасні
1 Кудрик Олег
4 Матіч Матей
34 Віале
13 Тейлор
2 Хадрой Анді
60 Мельниченко Максим
10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав
37 Таллес
40 Гонсалвеш
7 Назаренко Олександр
30 Лєднєв Богдан

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №161
Вівторок, 11.03.2025, 15:30, "Авангард", Рівне. 15°C. Глядачі: 1220

«Верес» Рівне 5 : 1 «Полісся» Житомир
7 Степанюк Руслан 13'

33' 9 Батіста

7 Степанюк Руслан 45'

33 Гончаренко Роман 50'

11 Дахновський Віталій 56'

58' 14 Бітон Офек
37 Таллес

99 Луан
77 Шарай Владислав 58'

58' 55 Крушинський Борис
7 Назаренко Олександр

89 Гайдучик Микола 65'

69' 31 Майсурадзе Георгі
13 Тейлор

69' 18 Андрієвський Олександр
10 Йосефі Томер

11 Дахновський Віталій
2 Сміян Максим 77'

7 Степанюк Руслан
10 Кльоц Дмитро 77'

89 Гайдучик Микола
8 Годя Дмитро 77'

83' 8 Бабенко Руслан
40 Гонсалвеш

86' 10 Йосефі Томер

95 Шевченко Євгеній 88'

6 Куція Гіоргі
17 Протасевич Михайло 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


